проект

Администрация сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района

Архангельской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2020 г.

                        № 69
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в состав  комиссии по профилактике правонарушений

при администрации сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района Архангельской области
В связи с изменением состава комиссии по профилактике правонарушений при администрации муниципального образования «Мошинское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Мошинское» от 09 января 2017г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по профилактике правонарушений при администрации сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области.
Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области

Е.В.Бачинова
Приложение № 1

к постановлению главы

 от 00 декабря 2020года № 00
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района
Архангельской области
Председатель комиссии: Бачинова Елена Викторовна – Глава сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области

Секретарь комиссии: Вдовина Елена Сергеевна – консультант по правовым вопросам администрации сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области
Члены комиссии:

1. Габилов Владимир Шукурович – комендир ДНД «Правопорядок»;

2. Низовой Михаил Васильевич – депутат муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области;

3. Кочуров Николай Андреевич – депутат муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области;

4. Трохов Александр Васильевич – депутат муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области;

5. Шумилов Николай Вениаминович – депутат муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области;

6. Свинцов Николай Федорович – УУП ОМВД России «Няндомский», капитан полиции;

7. Ревенко Ирина Валентиновна – директор ГБОУ «Мошинский детский дом» (по согласованию);

8. Беляевский Сергей Петрович – директор МБОУ «Мошинская средняя школа» (по согласованию);

9. Назарьева Наталья Владимировна – директор МБУК «ЦК и Д «Мошинский» (по согласованию).